
PRODUSE DE CURATAT[PACHET]

I.D.: 43158003

Data
publicarii 14.06.19

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.143,99 RON - 1.143,99 RON

Descriere: DETARTRAT 1 LITRU PARFUMAT BUC 5 3,63 18,15 LAVETE UNIVERSALE BUC 4 3,36 13,44 SANO
ODORIZANT WC SOLID 5 6,3 31,5 SANO DETERGENT GRESIE 2 L 1 22,27 22,27 SANO
DETERGENT PARGHET 2L 1 22,5 22,5 PRONTO SPREY 3 12,61 37,83 SAPUN LICHID 3L 3 9,66
28,98 SAPUN LICHID 1 L 1 4 4 HARTIE IG SE 10 ROLE 2 7,98 15,96 APARAT DOZATOR SAPUN
500 MLDE PERETE 7 30 210 SACI MENAJ 20 L 2 2,83 5,66 ROLA PROSOP 1 7,14 7,14 ANITRA
REZERVA WC 2 SET 2 6,3 12,6 ODORIZANT WC BREF 1 5,3 5,3 DOMESTOS 5 L 12 54,62
655,44 DETARTRANT 12 3,63 43,56 ROLA PROSOP 1 9,66 9,66 1143,99
